
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 1073 DEL 12/09/2018

OGGETTO: XXXIV Edizione Festival Internazionale di Mezza Estate - Anno 2018 -  Liquidazione 
compenso Associazione Santa Maria di Loreto

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

Richiamato il provvedimento del Sindaco n. 1 dell’11.01.2017 con cui la sottoscritta veniva nominata 

responsabile del servizio amministrativo, sociale e culturale con attribuzione delle funzioni dirigenziali;

Richiamato  il  programma  della  manifestazione  “Festival  Internazionale  di  Mezza  Estate”,  giunto

quest’anno alla XXXIII edizione e definitivamente approvato con deliberazione di Giunta Comunale n.

188 del 19.07.2019;

Considerato  che  con  determinazione  n.  874  del  2.08.2018  è  stato  approvato  il  contratto  con

l’Associazione Santa Maria di Loreto di Napoli per i concerti del 3, 10, 11 e 20 agosto 2018, è stato

assunto  il  relativo impegno di spesa, per il compenso e per il  rimborso delle spese di viaggio, e si

disponeva la liquidazione del compenso a prestazione regolarmente resa, secondo i termini contrattuali,

ed a presentazione della documentazione fiscale e del rimborso spese di viaggio a presentazione della

documentazione attestante la spesa sostenuta;

Esaminati:

-          la nota  acquisita al n. 10919 del protocollo di questo Ente in data 23.08.2018, trasmessa da

Iollo  Angelo,  legale  rappresentate  dell’Associazione  Santa  Maria  di  Loreto,  con  la  quale  si

dichiara  che l’Associazione  da  lui  rappresentata  non persegue scopo di  lucro,  non opera  a

regime d’impresa ed è esente da Iva e dall’applicazione della ritenuta fiscale del 4%;

-          la dichiarazione inerente la tracciabilità dei flussi finanziari;

-          copie dei biglietti aerei attestanti le spese di viaggio sostenute;



-          le attestazioni di regolare esecuzione dei concerti indicati, rilasciata dal Direttore Artistico

del Festival Internazionale di Mezza estate dell’anno 2018 ed acquisite al n. 10480 di prot. di

questo Ente in data 13.08.2018 e n. 10805 del 21.08.2018;

Ritenuto, con il presente atto, procedere alla liquidazione del compenso  in favore dell’Associazione

 che ha prestato la sua attività nelle giornate sottoelencate  nell’ambito della manifestazione Festival

Internazionale  di  Mezza Estate  e  che ha presentato tutta  la  documentazione necessaria  ai  fini  del

pagamento del compenso;

Visto il bilancio dell’anno  2018, esecutivo;

Visto il D.Lgs n. 267/2000;

DETERMINA

PER QUANTO in premessa:

-         Liquidare e pagare in favore dell’Associazione  sotto elencata e per l’ importo a fianco indicato la

somma complessiva pari ad € 8.194,00 nelle modalità indicate:

Compagnia Spettacolo Det/ Cap. / Imp. importo

Associazione SANTA MARIA DI

LORETO

Via San Mattia 88

80132 Napoli

CF 06287281213

 

Associazione senza scopo di lucro e senza

dipendenti – non soggetta a DURC

 

Codice  Iban

IT53W0200875370000401098079

 

Grandi  Solisti  del  3  agosto

2018;

 

Musiche  da  film  del  10

agosto 2018

 

Omaggio  all’Abruzzo

dell’11 agosto 2018;

 

Omaggio al ‘700 napoletano

del 20 agosto 2018

Det. n. 874 del 

2.08.2018

Cap. 501.0

Imp. 839

€ 7.000,00

 

(compenso)



Associazione SANTA MARIA DI

LORETO

Via San Mattia 88

80132 Napoli

CF 06287281213

 

Codice  Iban

IT53W0200875370000401098079

 

Grandi  Solisti  del  3  agosto

2018;

 

“Musiche  da  film”  del  10

agosto 2018

 

“Omaggio  all’Abruzzo”

dell’11 agosto 2018;

 

“Omaggio  al  ‘700

napoletano”  del  20  agosto

2018

Det. 874 del 

2.08.2018

Cap. 501.30

Imp. 840

€ 1.194,00

 

(rimborso  spese

di viaggio)

 

-         portare in economia la somma di € 42,00 sull’impegno di spesa n. 840 assunto sul cap. 501.30 del
bilancio 2018.



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 1395

del 12/09/2018 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 12/09/2018

Il Responsabile del Servizio 

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 1395 del 12/09/2018 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

LIQUIDAZIONI
Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2018 1273 1 839
ASSOCIAZIONE SANTA MARIA DI 
LORETO DI NAPOLI

7.000,00

2018 1274 1 840
ASSOCIAZIONE SANTA MARIA DI 
LORETO DI NAPOLI

1.194,00

TAGLIACOZZO, lì 14/09/2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA TELLONE STEFANIA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1739

Il  18/09/2018 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 1073 del 14/09/2018 con

oggetto:

XXXIV Edizione  Festival  Internazionale  di  Mezza  Estate  -  Anno  2018 -   Liquidazione  compenso

Associazione Santa Maria di Loreto

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.



TAGLIACOZZO, lì 18/09/2018

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA


